
 
 

Podmínky stravování ve školní jídelně Střední školy řemesel - systém e-strava: 
 
Školní jídelnu, kterou využívají naši studenti i zaměstnanci, provozuje Střední škola řemesel, která určuje 
podmínky provozu a pravidla školního stravování. Využívá se ISIC karty žáka jako stravovací čip. Školní 
stravování dlouhodobě využívá dle ankety a zkušeností k plné spokojenosti cca 85 % studentů školy.  
 

Základní informace / ISIC karta jako stravovací čip pro odběr stravy: 
• Cena 1 obědu činí 40,-Kč  /polévka, hl. jídlo dle výběru v e-strava, přílohy, kompoty + saláty/pití výběr 
• Stravování pro žáky bude zahájeno druhým dnem školního roku - úterý 3.9.2024 
• ISIC karta bude pro vás připravena po splnění všech kroků /platba, žádost, foto/ v den zahájením 

školního roku a při pozdějším nástupu kdykoli během školního roku 24/25 
• 2.9.2024 si každý žák zaplatí hotově stravování na září 2024 u vedoucí školní jídelny p.Korčekové /         

v jídelně/ 
• Stravování se uskutečňuje na základě inkasní platby a podání přihlášky /přihláška ke stravování/             

- vyplnit, podepsat a odevzdat vedoucí školní jídelny 2.9. – 15.9.2024  
• Zadání platby bezhotovostním stykem nebo na pobočce banky - INKASO - z účtu příkazce /z pravidla 

zákonný zástupce žáka/ příkazem formou povolení inkasa, což musíte učinit vy jako majitel účtu. 
Termín zadání inkasa nejpozději do 15.9.2024 – bude se strhávat na měsíc říjen, datum do - zadat 
datum na 4. roky celého studia, měsíční limit 1.000,-Kč, variabilní, konstantní ani specifický symbol 
nezadávat – inkaso by nebylo provedeno! 

• Odhlašování obědů si provádí každý žák sám elektronicky na adrese http://www.estrava.cz nejpozději den 
předem do 13:30 hod., kód zařízení 61, č. čipu + heslo (č. čipu), pak si každý může změnit heslo v nastavení 

• Každý strávník si odbírá stravu na základě registrované ISIC karty, která slouží jako čip u výdejního okna 
ve školní jídelně 

• Podle vyhlášky č. 107/2005 Sb. o školním stravování jsou všichni strávníci povinni odhlásit stravu pro 
dobu nepřítomnosti (první den nepřítomnosti se ale považuje za pobyt ve škole a plyne z toho nárok na 
oběd, následující dny nepřítomnosti musí být odhlášeny, jinak je povinnost doplatit cenu oběda v plné 
výši).  

• Výdej obědů od 11:30 do 14:30 hodin. Případné změny jsou avizovány v předstihu při vstupu do ŠJ 
• Vše vám ochotně vysvětlí asistentka ředitele Petra Malyjurková. 
 

Kontakty pro případ informací:  
a) Petra Malyjurková, asistentka ředitele SŠINFOTECH, 595 172 000,        skola@ssinfotech.cz 
b) Bedřiška Korčeková, vedoucí školní jídelny, SŠŘ, F-M 558 421 226,       korcekova@ssremesel.cz 

 

http://www.estrava.cz/
mailto:skola@ssinfotech.cz
mailto:korcekova@ssremesel.cz

